
 
 
 
 

   
 

Direttore Generale 
Dott.ssa Teresa Romei 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Via Gramsci, 89-91 

71122 – Foggia - Italy 

Telefono  +39 0881 338380 

 
altaformazione@unifg.it 

www.unifg.it 

1/2

Oggetto 

Rettifica termine Bando Dottorato di Ricerca XXXIV ciclo a.a. 2018/2019 

 

Area Didattica e Alta Formazione 

 Responsabile dott. Tommaso Vasco 

Servizio Alta Formazione 

Responsabile dott. Nicola Tricarico 

Unità Dottorati e Assegni di ricerca 

Responsabile dott.ssa M. Concetta Di Lorenzo 

 

 

 

 

I L   R E T T O R E 
 
 

VISTO   lo Statuto dell’Università di Foggia; 

VISTO il D.M. 08/02/2013 n. 45, “Regolamento recante modalità di accreditamento 

delle sedi e dei corsi di Dottorato e criteri per la istituzione dei corsi di Dottorato 

da parte degli enti accreditati”, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale - Serie 

Generale n. 104 del 06/05/2013; 

VISTO      il Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato di Ricerca; 

VISTO  il Decreto Rettorale n. 798-2018, prot. n. 22446-III/6, del 10/07/2018, con il 

quale, presso l’Università di Foggia, sono stati istituiti i Dottorati di Ricerca per il 

XXXIV ciclo e indetti i relativi concorsi di ammissione; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 887-2018, prot. n. 25134-III/6, del 01/08/2018, con il 

quale, è stato ampliato il numero dei posti disponibili per il Dottorato di Ricerca 

in Medicina Traslazionale e Management dei Sistemi Sanitari; 

PRESO ATTO che all’art. 3 del suddetto Bando di concorso è stato riportato, per mero errore 

materiale, come scadenza della presentazione della domanda di ammissione il 

17/09/2018 ore 24.00 invece delle ore 23.59 (ora italiana); 

CONSIDERATO  che le ore 24.00 del 17 settembre potrebbe generare confusione nei 

partecipanti e limitare la partecipazione ai suddetti concorsi d’ammissione; 

SENTITO  il Direttore Generale; 

 

 

 





  
 
 

 

2/2

 

D E C R E T A 

 

per le motivazioni riportate in narrativa e che qui si intendono integralmente richiamate, l’art.3 del 

Bando di Ammissione ai Dottorati di Ricerca XXXIV ciclo, prot. n. 22446-III/6, del 10/07/2018, è così 

rettificato: “La presentazione della domanda di ammissione ai suindicati Corsi di Dottorato dovrà 

avvenire unicamente tramite procedura informatica, entro il termine perentorio del 17/09/2018 ore 

23.59 (ora italiana), attraverso il portale Esse3 dell'Università di Foggia”. 

 

 

    Il  Rettore 

                                                                                             Prof. Maurizio RICCI 

    Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 

 

 

 

 


		2018-09-14T07:15:00+0000
	Ricci Maurizio




